42 Teresina - Quinta-feira, 17 de setembro de 2009 • No 175

Diário Oficial

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL - GAP, EM
TERESINA(PI), 14 DE SETEMBRO DE 2009.

OF.  145

ONDE SE LE

- MARIA VILANI DE SOUSA SANTOS
   MAT. 075795-X

PROFESSOR CLASSE “E” NIVEL “V”

LEIA-SE

MARIA VILANI DE SOUSA SANTOS
   MAT. 075795-X

PROFESSOR CLASSE “E” NIVEL “I”

DECRETO Nº 13.511 DE 26/01/2009, DIARIO
OFICIAL DO ESTADO Nº 16 DE 26/01/2009.

ONDE SE LE

- IRISDALVA PEREIRA DUTRA CAMPOS
   MAT. 077027-2

LEIA- SE

- IRISVALDA PEREIRA DUTRA CAMPOS
   MAT. 077027-2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS  torna público que
requereu à SEMAR, os pedidos de Licença Previa de Instalação e Outorga
Preventiva  para os seguintes Poços Tubulares:

LOCALIDADE LATITUDE LONGITUDE
SUB
BACIA

VOL.REQ
(m³/ano)

PITOMBEIRAS S 3º24’28,62” W 42º03’28,75”
DIF Baixo
Parnaiba

9.855

PRIMAVERA S 3º24’43,40” W 41º59’24,12”
DIF Baixo
Parnaiba

9.855

PAU DO HONORIO S 3º23’33,88” W 42º03’41,48”
DIF Baixo
Parnaiba

9.855

Finalidade do uso da água: consumo humano e dessedentação animal

P.P.  10716

CARLOS HENRIQUE BORBA CRUZ GOUVEIA , torna publico
que requereu junto a SEMAR, a licença de operação (LO) e Outorga
d”água para só poços tubulares a sequir, no Município de União - PI:
Denominação da fonte /   S    /   W        Bacia   sub - Bacia   volume (m³/
ano    Finalidade
Faz. Boa Esperança 01/-4º 42’0,32,3" / -41 49’08,1" /   Parnaíba/ B.
Parnaíba-PI   /  109.246 / abast. publico
Faz. Boa Esperança 01/-4 42,033" / -41 49’08,1"     / Parnaíba / B.
Parnaíba-PI / 109.246 / abast. Publico

P.P.  10712

As  Associações  dos Agricultores da localidade Peixe CNPJ
09.127.144/0001-88 e Capelinha do Gado Bravo CNPJ 09.127.149/
0001-00  no Município de Cap. Gervásio Oliveira-PI, Ass. Com. dos
Peq. Prod. da Com. Garrincho CNPJ 73.622.623/0001-70 e Ass.  de
Prod. Rurais de Nova Garça CNPJ 08.394.310/0001-40 , município
de   São Rdº Nonato-PI, Assoc. de Peq. Prod. Rurais de Angical CNPJ
07.986.657/0001-19, município de Valença-PI, Assoc. Com.  dos
Trab. Rurais de Água Limpa II CNPJ 07.625.345/0001-80  e Lagoa
Barbosa CNPJ 08.054.776/0001-34 no município de Pimenteiras-
PI, Assoc.  dos Peq. Prod. Rurais da Fortaleza CNPJ 07.457.597/
0001-47  e Assoc. de Criadores e Prod. Rurais de Nova Vereda CNPJ
08.418.316/0001-00, município de Floriano-PI, tornam público que
requereram junto a SEMAR Licença Prévia para agricultura.

P.P.  10705

P.P.  10716

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DAS CIDADES

COMUNICADO

SECRETARIA  DE ESTADO DAS CIDADES, inscrita no CNPJ sob o
nº. 06.226.439/0001-13, com endereço á rua Paissandu, 2116- Centro/
Sul – CEP 64.001-120 – Teresina – PI, torna público que recebeu da
SEMAR, a Concessão de Dispensa de Licenciamento Ambiental do Sistema
de Abastecimento de Água do Município de CAMPO LARGO DO PIAUÍ ,
por tratar-se de atividade geradora de impactos ambientais insignificantes.

COMUNICADO

SECRETARIA  DE ESTADO DAS CIDADES, inscrita no CNPJ sob o
nº 06.226.439/0001-13, com endereço á rua Paissandu, 2116- Centro/
Sul – CEP 64.001-120 – Teresina – PI, torna público que recebeu da
SEMAR, a Concessão de Dispensa de Licenciamento Ambiental do Sistema
de Abastecimento de Água do Município de ANISIO DE ABREU, por tratar-
se de atividade geradora de impactos ambientais insignificantes.

COMUNICADO

SECRETARIA  DE ESTADO DAS CIDADES, inscrita no CNPJ sob o
nº. 06.226.439/0001-13, com endereço á rua Paissandu, 2116- Centro/
Sul – CEP 64.001-120 – Teresina – PI, torna público que recebeu da
SEMAR, a Concessão de Dispensa de Licenciamento Ambiental do Sistema
de Abastecimento de Água do Município de SIMÕES, por tratar-se de
atividade geradora de impactos ambientais insignificantes.

                                            COMUNICADO

SECRETARIA  DE ESTADO DAS CIDADES, inscrita no CNPJ
sob o nº. 06.226.439/0001-13, com endereço á rua Paissandu,
2116- Centro/Sul – CEP 64.001-120 – Teresina – PI, torna
público que recebeu da SEMAR, a Concessão de Dispensa de
Licenciamento Ambiental do Sistema de Abastecimento de Água do
Município de SIGEFREDO PACHÊCO , por tratar-se de atividade
geradora de impactos ambientais insignificantes.

COMUNICADO

SECRETARIA  DE ESTADO DAS CIDADES, inscrita no CNPJ sob o
nº. 06.226.439/0001-13, com endereço á rua Paissandu, 2116- Centro/
Sul – CEP 64.001-120 – Teresina – PI, torna público que recebeu da
SEMAR, a Concessão de Dispensa de Licenciamento Ambiental do Sistema
de Abastecimento de Água do Município de DOM INOCÊNCIO , por tratar-
se de atividade geradora de impactos ambientais insignificantes.

COMUNICADO

SECRETARIA  DE ESTADO DAS CIDADES, inscrita no CNPJ
sob o nº. 06.226.439/0001-13, com endereço á rua Paissandu,
2116- Centro/Sul – CEP 64.001-120 – Teresina – PI, torna
público que recebeu da SEMAR, a Concessão de Dispensa de
Licenciamento Ambiental do Sistema de Abastecimento de Água do
Município de SÃO MIGUEL  DO TAPUIO , por tratar-se de atividade
geradora de impactos ambientais insignificantes.

COMUNICADO

SECRETARIA  DE ESTADO DAS CIDADES, inscrita no CNPJ
sob o nº. 06.226.439/0001-13, com endereço á rua Paissandu,
2116- Centro/Sul – CEP 64.001-120 – Teresina – PI, torna
público que recebeu da SEMAR, a Concessão de Dispensa de
Licenciamento Ambiental do Sistema de Abastecimento de Água do
Município de BOA HORA,  por tratar-se de atividade geradora de
impactos ambientais insignificantes.

OF.  503